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VI. ODDIEL
PRIZNANIE K DANI ZA PREDAJNE AUTOMATY

-|c':o

- Obec, kde sa predajny automat prevadzkuje

- Zaklad dane (poc¢et automatov)

- Rodné cislo

/

Adresa miesta prevadzkovania
a umiestnenie
(poschodie, miestnost')

Druh a nazov
automatu
(napriklad na horu-
ce napoje, chladené
napoje, cigarety,
alkohol, na rozlicny
tovar, potraviny)

Druh tovarov
(napriklad kava,
¢aj, Cokolada)

|dentifikacné
Cislo

Vyrobné ¢islo

Datum Datum
zacatia ukoncenia
prevadzko- prevadzko-

vania vania

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

23.

24.

25.
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—

Adresa miesta prevadzkovania

NG a umiestnenie

(poschodie, miestnost')

Druh a nazov
automatu
(napriklad na horu-
ce napoje, chladené
napoje, cigarety,
alkohol, na rozlicny
tovar, potraviny)

Druh tovarov
(napriklad kava,
Caj, Cokolada)

|dentifikacné
Cislo

Vyrobné €islo

Datum
zacatia
prevadzko-
vania

Datum
ukoncenia
prevadzko-

vania

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54,

55.

Poznamka:

L
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